О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 мая
2001 года N 739

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июня 2001 года N 867
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 мая 2001
года N 739 "О мерах по обеспечению учебной литературой P010739_
общеобразовательных школ Республики Казахстан" следующее изменение:
      в пункте 1 слова "по ценам, согласованным с Агентством Республики

Казахстан по регулированию естественных монополий, защите конкуренции и
поддержке малого бизнеса" исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан